
 

 

POSTANOWIENIE NR 530/2024 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie Zelów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zelowie 

zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Zelowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 530/2024 Komisarza Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 40/42,  

97-425 Zelów: 

 

1. Wioletta Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

ROZWOJU (uzupełnienie składu), zam. Zelów 

2. Dorota Borkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zelów 

3. Aleksandra Drozdowska, zgłoszona przez KWW IWONY GAWLIK, 

zam. Zelów 

4. Małgorzata Barbara Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

ROZWOJU, zam. Pożdżenice 

5. Jacek Dawid Krajda, zgłoszony przez KWW ZMIANA DLA ROZWOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Zelów 

6. Agnieszka Pospiszył, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Zelów 

7. Eugeniusz Andrzej Wypych, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Zelów 

 

 


		2024-06-17T09:34:10+0000




